СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА САВЕЛКИ

РЕШЕНИЕ

от 29 октября  2013 г. № 5–СД/14

О согласовании направления денежных средств, выделяемых на стимулирование управ  районов города Москвы, на реализацию мероприятий по капитальному ремонту многоквартирного дома и благоустройству территорий района Савелки
 В соответствии с п. 2  Постановления Правительства Москвы от 26 декабря 2012 г. N 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы», принимая во внимание предложение главы управы района Савелки, Совет депутатов муниципального округа Савелки решил:

1. Согласовать направление денежных средств, выделяемых на стимулирование управ  районов города Москвы, на проведение мероприятий  по капитальному ремонту многоквартирного дома и благоустройству территорий района Савелки согласно приложению.

2. Главе управы района Савелки города Москвы обеспечить реализацию мероприятий, указанных в п. 1 настоящего решения.

3.  Направить настоящее решение в управу района Савелки города Москвы.
4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный Вестник» и разместить на сайте муниципального округа Савелки  www.savelki.ru.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Савелки  Юдахину Ирину Васильевну.

Результаты голосования: за - 11, против - 0, воздержались - 0.

Глава муниципального округа Савелки

                            И.В. Юдахина

Приложение к решению Совета депутатов муниципального округа Савелки от от 29 октября  2013 г. № 5–СД/14
	ПЕРЕЧЕНЬ МЕРОПРИЯТИЙ ПО КАПИТАЛЬНОМУ РЕМОНТУ МНОГОКВАРТИРНОГО ДОМА И БЛАГОУСТРОЙСТВУ ТЕРРИТОРИЙ РАЙОНА САВЕЛКИ, ПРОВОДИМЫХ ЗА СЧЕТ СРЕДСТВ, ВЫДЕЛЯЕМЫХ НА СТИМУЛИРОВАНИЕ УПРАВ  РАЙОНОВ ГОРОДА МОСКВЫ

	№ п/п
	Адрес
	Вид работ
	ед.изм
	Объем работ
	Стоимость работ, рублей

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	506
	Замена дверей переходных балконов и приквартирных холлов на лестничной клетке
	шт.
	53
	801838,8

	Всего:

	801838,8

	2
	301а, 361;                 329, 333-334;   301б,362; 303; 306-307-308; 320; 345-346-347; 338а,б; 348-349-350; 351-352;  501,503-504-505-506, 508; 510; 511; 512- 513; 515-516, 518-519-520-521; 601-602,627; 604-605-606; 612-613; 618; 607-608,624; 623; 701, 710; 702-703; 704-705; 706-707; 708-709;  526
	Корректировка паспортов дворовых территорий
	шт.
	28
	3766000,0

	Всего:

	3766000,0

	Итого по основным работам
	801838,8

	Затраты на технадзор 1,3% от лимита
	10561,2

	Затраты на корректировку паспортов
	3766000,0

	Итого:

	4578400,0